Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Керчи Республики Крым «Школа № 17 имени Веры Белик»
(МБОУ «Школа № 17 им. В. Белик»)

П Р И К А З

 от   01.09.2022 г.                              г. Керчь                                  №   104  – К

О создании  методических
объединений  и методического совета

 В целях совершенствования учебно-методической работы в школе, повышения профессионального мастерства педагогов и уровня их теоретической подготовки, а также для оказания помощи учителям в деле обучения и воспитания школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующие школьные методические объединения в составе:
1.1. учителей начальных классов: Инишева Е.П. (руководитель),
Зосименко Л. В., Степаницкая В.Ю., Алюшина О.В., Ковалёва И.А., Мангор С.Б., Бадасян Е.М., Спиридонова В.Р., Сташук К.С., Лапкина Л.Г., Василинич Е.Л.
1.2. учителей предметов естественного  цикла: Мельник Г.Л.  (руководитель), Стромцова Е.В., Рябова А.С.
1.3. учителей предметов иностранной филологии: Фирсова В.С. (руководитель), Кислая Н.И., Николаева О.П., Деркачева Н.Л.
1.4. учителей социально-гуманитарного цикла: Морозова Е.И. (руководитель), Косарева И.Н., Аблязимова Л.М., Иваненко В.Е.
1.5. [bookmark: _GoBack]классных руководителей: Аблязимова Л.М. (руководитель), Рябова А.С., Ковалёва И.А., Сташук К.С., Зосименко Л.В., Степаницкая В.Ю., Инишева Е.П., Алюшина О.В., Бадасян Е.М., Фирсова В.С., Стромцова Е.В., Морозова Е.И.,  Уткина Н.В., Кислая Н.И., Спиридонова В.Р., Парфенова М.В., Василинич Е.Л., Мельник Г.Л., Мангор С.Б., Лапкина Л.Г., Косарева И.Н., Деркачева Н.Л.
1.6. учителей предметов политехнического цикла: Уткина Н.В. (руководитель), Букша И.В., Парфёнова М.В., Грибов А.Н.
2. Руководителям школьных методических объединений разработать планы работы МО на 2022/2023 учебный год в соответствии с планом работы школы.
                                                                                             Срок: до 09.09.2022г.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе разработать план методической работы школы на 2022/2023 учебный год.
                                                                                      Срок: до 07.09.2022 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                       А.Н. Грибов